2

Территориальная избирательная комиссия

Ейская районная

Красная ул., д. 59/5, г. Ейск, Краснодарский край, 353691

Тел./факс (86132) 4-69-59

РЕШЕНИЕ

26 ноября 2020 года

№ 203/1857
О Плане работы территориальной избирательной комиссии

Ейская районная на декабрь 2020 года

Заслушав информацию о  Плане работы территориальной избирательной комиссии Ейская районная на декабрь 2020 года, территориальная избирательная комиссия Ейская районная РЕШИЛА:

1. Утвердить план работы территориальной избирательной комиссии Ейская районная на декабрь 2020 года (прилагается).

2. Направить план работы территориальной избирательной комиссии Ейская районная на декабрь 2020  года в избирательную комиссию Краснодарского края.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Ейская районная Т.Н.Чернодырка.

	Председатель
 территориальной избирательной комиссии

	Т.Н.Чернодырка

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии

	Н.В. Железняк

	Приложение к решению

территориальной избирательной

комиссии Ейская районная

от 26.11. 2020 года №203/1858

ПЛАН

работы территориальной избирательной комиссии Ейская районная

на декабрь 2020 года

	№ п/п
	Дата
	Наименование мероприятия
	Ответственный
за подготовку
	Категория
участников

	1.
	Декабрь
	Участие в совещаниях, проводимых ИККК в режиме видеоконференцсвязи.
	Председатель ТИК
	Председатель ТИК Ейская районная

	2.
	Декабрь
	Участие в официальных мероприятиях, проводимых на территории муниципального образования Ейский район.
	Председатель ТИК
	Председатель ТИК Ейская районная

	3.
	Декабрь
	Подготовка и проведение заседаний ТИК.
	Председатель ТИК
	Члены ТИК

	4.
	Декабрь
	Подготовка и проведение мероприятий с молодежным активом.
	Председатель ТИК
	Члены ТИК, МОС

	5.
	Декабрь
	Размещение решений, информаций на сайте администрации на странице территориальной избирательной комиссии.
	Председатель ТИК
	Председатель ТИК

	6.
	Декабрь
	Проведение подготовительных мероприятий по формированию нового состава ТИК.
	Председатель ТИК Ейская районная
	Председатель ТИК, члены ТИК

	7.
	Декабрь
	Проведение мониторинга и организация работы по подготовке и размещению информации в СМИ.
	Председатель ТИК

	Председатель ТИК

	8.
	Декабрь
	Участие в совещании ИККК.
	Председатель ТИК
	Председатель ТИК

	9.
	Декабрь
	Изучение постановлений Центральной избирательной комиссии.
	ТИК Ейская районная
	Члены ТИК

	10.
	Декабрь
	Изучение нормативных документов.
	Председатель ТИК
	Председатель ТИК

	11.
	Декабрь
	Изучение постановлений, выписок из протоколов заседаний избирательной комиссии Краснодарского края.
	ТИК Ейская районная
	ТИК Ейская районная

	12.
	Декабрь
	Участие в планерных совещаниях главы района с руководителями предприятий, учреждений, организаций.
	Председатель ТИК
	Председатель ТИК

	13.
	Декабрь
	Участие в работе сессии Совета муниципального образования Ейский район.
	Председатель ТИК
	Председатель ТИК

	14.
	Декабрь
	Организация работы по взаимодействию с Советом молодых депутатов и молодежными общественными Советами.
	Председатель ТИК
	Молодые депутаты и члены МОС

	15.
	Декабрь
	Подготовка информации в печатные СМИ, проведение мероприятий в телеэфире (интервью, разъяснения).
	Председатель ТИК
	Председатель ТИК

	16.
	Декабрь
	Размещение на сайте комиссии информации о мероприятиях, проводимых территориальной избирательной комиссией.
	Председатель ТИК
	Председатель ТИК

	17.
	Декабрь
	Освещение в СМИ мероприятий, проводимых территориальной избирательной комиссией.
	Председатель ТИК
	Председатель ТИК

	18.
	Декабрь
	Подготовка и передача лицу, уполномоченному главой муниципального образования Ейский район, отчета по форме № СТАТ.18.
	Системный администратор ГАС «Выборы»
	Системный администратор ГАС «Выборы»

	19.
	Декабрь
	Подготовка и передача сведений об изменении паспортных данных, о фактах смерти граждан, место жительства которых было расположено за пределами территории Ейского района.
	Системный администратор ГАС «Выборы»
	Системный администратор ГАС «Выборы»

	20.
	Декабрь
	Корректировка Регистра избирателей (участников референдума), работа с выявленными в базе некорректными сведениями об избирателях (участниках референдума), работа со справочником адресов и верификация данных ПРИУР.
	Системный администратор ГАС «Выборы»
	Системный администратор ГАС «Выборы»

	21.
	Декабрь
	Обеспечение актуальности сведений о повышении квалификации и обучении членов участковых избирательных комиссий и их резерва посредством задачи «Кадры» ГАС «Выборы».
	Системный администратор ГАС «Выборы»
	Системный администратор ГАС «Выборы»

	22.
	Декабрь
	Осуществление учета, хранения и уничтожения носителей персональных данных и иной конфиденциальной информации, обеспечение регулярного ведения формуляров КСА ГАС «Выборы» и записей в системном и аппаратном журналах.
	Системный администратор ГАС «Выборы»
	Системный администратор ГАС «Выборы»

	23.
	Декабрь
	Получение и обработка сведений об избирателях за ноябрь 2020 года.
	Системный администратор ГАС «Выборы»
	Системный администратор

	24.
	Декабрь
	Подготовка плана работы на январь 2021 года.
	Председатель ТИК

Председатель территориальной

избирательной комиссии Ейская районная

Т.Н.Чернодырка